

Årsredovisning

Formsys Aktiebolag

556466-4992

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Ingemar Nilsson
2023-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller utbildning, analys- och servicetjänster inom data och laboratorieutrustning m m. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	633	392	382	969
Resultat efter finansiella poster	435	166	143	696
Soliditet %	99	100	100	75

Nettoomsättning ökat efter coronaåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 993 322	131 727
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			131 727	-131 727
- Årets resultat				352 962
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 125 049	352 962

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 125 049
Årets resultat	352 962
Summa	16 478 011

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 478 011
Summa	16 478 011

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	633 227	391 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	633 227	391 862
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-157 344	-195 489
Summa rörelsekostnader	-157 344	-195 489
Rörelseresultat	475 883	196 373
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	35 913	48 729
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 636	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78 600	-79 200
Summa finansiella poster	-41 051	-30 471
Resultat efter finansiella poster	434 832	165 902
Resultat före skatt	434 832	165 902
Skatter		
Skatt på årets resultat	-81 870	-34 175
Årets resultat	352 962	131 727

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 063	168 421
Övriga fordringar	209 884	341 982
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>217 947</i>	<i>510 403</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	113 062	113 062
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>113 062</i>	<i>113 062</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	16 393 244	15 678 924
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>16 393 244</i>	<i>15 678 924</i>
Summa omsättningstillgångar	16 724 253	16 302 389
SUMMA TILLGÅNGAR	16 724 253	16 302 389

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 125 049	15 993 322
Årets resultat	352 962	131 727
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>16 478 011</i>	<i>16 125 049</i>
Summa eget kapital	16 598 011	16 245 049
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 969	10 178
Övriga skulder	42 273	37 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	126 242	57 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 724 253	16 302 389

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars-Ingemar Nilsson

Lars-Ingemar Nilsson

2023-10-23